



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000173178202

开票日期: 2025年07月22日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*塑料制品*大亮胶			个	10	14.9557522123894	149.56	13%	19.44
*纸制品*70克打印纸A4		70g	包	20	22.0884955752212	441.77	13%	57.43
*文具*长尾夹中			盒	10	8.1592920353982	81.59	13%	10.61
*文具*长尾夹小			盒	10	7.2212389380531	72.21	13%	9.39
*文具*双面胶			个	50	0.5840707964602	29.20	13%	3.80
*印刷品*入库单			本	50	2.1238938053097	106.19	13%	13.81
*计算机配套产品*硒鼓			个	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
2612A#								
*配电控制设备*公牛插线板5米		5米	个	5	50.2212389380531	251.11	13%	32.64
*计算机配套产品*鼠标垫			张	5	7.646017699115	38.23	13%	4.97
*文具*记号笔		黑色	支	30	1.2300884955752	36.90	13%	4.80
*纸制品*彩加厚打印纸A4		深绿和黄色各2包	包	4	17.6991150442478	70.80	13%	9.20
*文具*按动笔		黑色	支	120	1.6106194690265	193.27	13%	25.13
*计算机网络设备*交换机			个	1	246.0176991150442	246.02	13%	31.98
*纸制品*百事贴			个	10	7.353982300885	73.54	13%	9.56
*文具*固体胶			支	12	2.7610619469027	33.13	13%	4.31
*计算机配套产品*鼠标			个	1	38.2300884955752	38.23	13%	4.97
*纸制品*彩加厚打印纸A4		粉红有点暗纹路	包	2	23.787610619469	47.58	13%	6.18
*纸制品*80克打印纸A4		80g指定牌子	包	10	29.9911504424779	299.91	13%	38.99
*计算机网络设备*路由器			个	4	148.6725663716814	594.69	13%	77.31
*橡胶制品*橡筋			个	20	7.9026548672566	158.05	13%	20.55
*计算机配套产品*爱普生彩墨水			瓶	1	225.6637168141593	225.66	13%	29.34
*文具*文件架4格			个	3	15.4867256637168	46.46	13%	6.04
*计算机配套产品*830墨盒			个	3	93.8053097345133	281.42	13%	36.58
*原电池*5号电池			对	30	5.0973451327434	152.92	13%	19.88
*计算机配套产品*599兄弟墨盒		黑色	个	5	101.7699115044248	508.85	13%	66.15
*计算机配套产品*595兄弟墨盒		红色2，蓝色2	个	4	101.7699115044248	407.08	13%	52.92
*文具*档案盒（10个）			包	5	49.2743362831858	246.37	13%	32.03
*文具*透明文件袋			个	50	1.0088495575221	50.44	13%	6.56
*文具*塑封膜		A4	包	2	32.3451327433628	64.69	13%	8.41
*计算机网络设备*路由器			个	2	148.6725663716814	297.35	13%	38.65
*纸制品*标签纸			个	20	16.283185840708	325.66	13%	42.34
*纸制品*彩加厚打印纸A4		黄色	包	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50
*纸制品*纸杯			提	41	7.9823008849558	327.27	13%	42.55
*美容护肤品*洗手液			瓶	5	11.0530973451327	55.27	13%	7.18
*计算机配套产品*硒鼓		Laser Jet Pro 329#	个	3	356.6371681415929	1069.91	13%	139.09
*计算机配套产品*硒鼓			个	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91
*计算机配套产品*粉盒（带芯片）		BT-CRG051/CF230A	个	2	101.7699115044248	203.54	13%	26.46
小 计						¥7618.68		¥990.44
合 计						¥8552.83		¥1111.89

开票人: 张荟赟

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000173178202

开票日期: 2025年07月22日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 成都市机关生活服务中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓	黑色	个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
CF228A							
*计算机配套产品*墨盒	黑色	个	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
S1810							
*文具*涂改液		支	2	4.4247787610619	8.85	13%	1.15
*日用杂品*卷纸盒		个	6	66.3716814159292	398.23	13%	51.77
*文具*公文包		个	10	12.0353982300885	120.35	13%	15.65
*文具*公文包		个	4	14.8672566371681	59.47	13%	7.73
*文具*中性笔		盒	1	81.7699115044248	81.77	13%	10.63
*计算机配套产品*鼓体单	LSIC-CF232A	个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
元(带芯片)							
小计					¥934.15		¥121.45
合计					¥8552.83		¥1111.89

价税合计(大写)

玖仟陆佰陆拾肆圆柒角贰分

(小写) ¥9664.72

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟